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Osmaniye'nin Çardak köyünün 64 numaralı hanesinde kayıtlı 
Osmanoğlu, Fatma Ayşeden doğma İbrahim Ersoylu'nun ölüm 
cezasına çarptırılması hakkında Başvekâlet tezkeresi ve Adliye 

Encümeni mazbatası (3 /167) 

T. C. 
Başvekâlet 21.11. İ958 

Zat ve Yazı İsleri Umum Müdürlüğü 
' H. No. 5/4 - 444 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Hamit özdemir'in, bir tarla meselesinden aralan açık bulunan Ahmet Tosun'u öldürmeyi ta
savvur ve fakat bu işi bizzat başaramıyaeağını takdir ederek, asker arkadaşı bulunan Osmaniye'
nin Çardak köyünün 64 numaralı hanesinde kayıtlı Osmanoğlu, Fatma Ayşe 'den doğma 3 . I I I . 1334 
doğumju İbrahim Ersoylu'yu bu suçu işlemeye azmettirdiği ve bu azmettirme neticesi olarak da 
ibrahim Ersoylu'nun, 18 Eylül 1952 günü geceleyin Ahmet Tosun'un evine gidip karısı ile birlik
te yatmakta olan Ahmet Tosun'u tabanca ile ateş etmek suretiyle taammüden öldürdüğü ve Tem
yiz Mahkemesinin bozma ilâmına uyularak maznunlardan ibrahim Ersoylu'nun ölüm cezasına 
çarptırılması hakkında Osmaniye Ağır Ceza Mahkemesinden verilen hükmün tasdikine ve sonraki 
kanuni muamelenin Büyük Millet Meclisince yapılmasına dair olup Adliye Vekâletinin 4869 sa
yılı tezkeresiyle gönderilen Temyiz Mahkemesinin 25 . X. 1957 gün ve Esas: 1008, Karar: 2950 sa
yılı ilâmiyle bu işe ilişkin 340 parçadan ibaret iki dosyanın bağlı olarak sunulduğunu saygıla
rımla arz ederim. 
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28 . V . 1958 

Yüksek Beisliğe 

18 . IX . 1952 tarihinde Osmaniye'nin Endel 
köyünden Ahmet Tosun'u taammüden öldürmek
ten hükümlü, sicil nüfusta Osmaniye'nin Çardak 
köyü 64 hanede kayıtlı Fatma Ayşe'den doğma, 
Osmanoğlu 2 . III . 1334 doğumlu, evli, dört 
çocuklu, rençper, okur - yazar, sabıkasız ibrahim 
Ersoylu'nun (Ersaylı) Türk Ceza Kanununun 
450 nci maddesi 4 numaralı bendi gereğince 
ölüm cezası ile mahkûmiyetine dair Osmaniye 
Ağır Ceza Mahkemesinin 15 . XI . 1956 tarih 
vo 1956/89 esas, 1956/133 karar sayılı hüküm 

Temyiz Mahkemesi 1 nci Dairesinin 25 . X . 1957 
tarih ve 1008 esas, 2950 karar ve 1013 tebliğna-
me sayılı ilâmiyle tasdik olunmuş ve mütaakıp 
kanuni muamelelerin ifası için dosya Başvekâ
letin 21 . II . 1958 tarih ve 5/4 - 444 numaralı 
tezkeresiyle Yüksek Riyasetçe encümenimize ha
vale edilmiş bulunmakla muhtevası birer, birer 
tetkik edildi: 

Osmaniye'nin Endel köyünden Murtaza Öz-
demir'le Hamit özdemir'in, köy içinde mevcut 
tarlasının bir kısmını mumaileyhlerin akrabası ve 



arazinin hissedarı Hasan Demirci'den haricen mu
kavele ile satınalan maktul aynı köyden Ahmet 
Tosun arasında bu tarla münasebetiyle zuhur 
eden ihtilâfta Hâmit özdemir mahkûm İbrahim 
Ersoylu'yu para vennek, tabanca tedarik etmek 
ve menfaat vadetmek suretiyle Ahmet Tosun 'u 
öldürtmeye azmettirmiş, mahkûm ibrahim Ersoy-
lu vakanın cereyan ettiği Endel köyüne kadar 
gelip ve maktul Ahmet Tosun'u tanımış fiili ic
ra edeceği yeri tesbit ve kolladıktan sonra Osma
niye'ye evine dönmüş ve 16 . IX . 1957 tari
hinde hâmil olduğu tabancayla birlikte Hemite 
köyüne gelerek bir gün kaldıktan sonra gece vak
ti Endel köyüne giderek karısı ve çocuklariyle 
birlikte evinin önünde bir cibinlik altında yat
makta bulunan Ahmet Tosun'un başına tabanca-
siyle iki el ateş ederek isabet eden bir kurşunun 
kafatasım parçalaması neticesinde önceden tas-
mim ve tasavvur ettiği öldürme fiilini husule ge
tirmiştir. Mahallî Mahkemesinin de kabulü veç
hile taammüden adam öldürmekten dolayı tâyin 
kılman öldürme cezasının tadil ve hafifletilmesi

ni müstelzim bir cihet görülmemiş olmakla hü
kümlü İbrahim Ersoylu'nun (Ersayh) Teşkilâtı 
Esasiye Kanununun 26 ncı maddesi gereğince 
ölüm cezası hükmünün infazı hususuna Encüme-
nimizce 26 . V . 1958 tarihinde ittifakla karar 
verildi. 

Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunulur. 
Adliye Encümeni Reisi Bu M. Muharriri 
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